Petita erectam in medio possessionis crucem benedicendi facultas concessa. - 25 jan. 1816. - 26/26. ✓

Parochus Tóth puncta delationis suae per spanum factae secum communicari petit. - 20 apr. 1817. - 26/27. M. P. ✓

Parocho instantia fidelium eo fine transmittitur, ut contractum cum inspectore scholarum occasione coordinatae regulationis ejatis scholae conclusum excutiat, et de contentiis illius relationem faciat. - 11 jan. 1819. - 26/28. ✓

Parochus contractum suorum parochianorum cum inspectore scholarum ratione ludirectoris conclusum submittit. - 25 jan. 1819. - 26/29. M. ✓

Michael Kacs Kovics dominus terrestris in Mocsolád orat ad Mernye vel Kisbár capellanum disponi, qui singulis diebus Domini et festis pro catholicis possessionis Mocsolád et Ecseny, item praediorum Vadé et Kisbaba in sacello Mocsoládiensi Divina celebret, faciens in finem hunc quaedam oblata. - Parochus in ordine ad introducendum ad Kisbár stabilem cooperatorem in Mocsolád singulis Domini festis diebus Sacris operaturum, considerationes suas in eo proponit, quod spiritualis provisio hujus filialis possessionis aliorum item de praesenti ad parochiam Mernye et Gamás pertinentium filialium longe facilius ex Mernye vel Gamás fieri possit, cum hinc ad Mocsolád facilior sit accessus. - 5 maji 1832. - 41/46. M. P. ✓

41/88.

K i s g ö r b ő .

Litterae mendicatoriae pro ecclesia Nagygörbőensi in honorem S. Margaritae Virginis et Martyris. - 24 jan. 1835. - 3/66.

Passuales ad instantiam incolarum Óhidiensium emanatae vicariales super reaedificatione ecclesiae suae. - 27 apr. 1739. - 3/67.

Franciscus Keszi parochus contra Stefanum Hevenyesy pascuationem in Nagygörbő sibi controvertentem jura sua defendit. - 23 sept. 1766. - 3/68.

Conscriptio proventuum ecclesiarum Nagy et Kisgörbő. - 1768. - 3/2.

Dnus Bezerédy in causa matrimoniali informationem dat Eppo. 8 nov. 1772. - 6/77.

Adest in cathalogo parochiarum districtus Keszthely. - 1775. - 6/3.

Juliannae Batsányi conceditur facultas desolatam in Vindornyasöllős ecclesiam restaurandi, appromitturque extracta eandem circa ordinem Divinorum illuc introducendum tractandum fore cum parochā Szántóensi. - 31 martii 1779. - 6/79.

Georgius Festetics instantiam Vindornyasöllősensium pro celebrandis in ecclesia sua Divinis supplicantium recommendat. - 20 apr. 1790. - 11/144.

Visitatio parochiae. - 1791. - 12/3.

Cottus Zaladiensis pro restauratione domus parochialis subsidium petit. - 27 aug. 1792. - 12/71.

VAD de exciso per compositores Nagygörbőenses novo coemeterio relationem praestans vetus eisdem restitui, - combium item horti ludirectoralis per Ludovicum Mlinarics intentum admitti supplicat. - 25 julii 1794. - 12/72.

6/78.

1774. junii 25.

M. P.

✓

✓

M.

✓

M.

✓

✓

✓

✓

Georgius Festetics consensuales et renuntiatoria Ladislai Királyi parochi Szántóensis quoad filialem Szöllős parochiae Kisgöorbő adfiliandum in copia; contractum item memoratorum filialistarum cum novo parcho suo Kisgöorbőensi in originali fine approbationis substernit. - 2 jan. 1799. - 13/167.

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/4.

Filialistae pro capellano instant. - 1806. - 17/85.

Declaratio Szöllősiensium, quod porro quoque parochiae Kisgöorbő filialistae esse velint. - 20 maji 1806. - 17/86.

VAD de cambio vineae ecclesiae Nagyöorbőensis atque in promontorio Döbröce quomodo admittendo, relationem praestat. - 18 dec. 1810. - 17/87.

Szalapa ad Türje adfiliatur a Kisgöorbő. - 14 nov. 1804. - 17/198.

VAD ad dandam opinionem super cambio ecclesiae Nagyöorbő cum domino Mlinarics provocatur. - Relatio ejusdem. - Cambium non succedit. - 7 jan. 1811. - 22/53.

Comiti Georgio Festetics proposito ecclesiae Vindornyaszöllős statu fine procurandae ejus restorationis scriptum est. - 5 aug. 1816. - 22/54.

VAD intuitu exarendandarum domorum inquilinarium ad ecclesiam Nagyöorbő spectantium determinatam petit resolutionem Uberiot ab eo expetita informatio. - 16 martii 1820. - 22/55.

VAD significat Vic. Gen. Andream Oroszváry Cottus Zalad. V. Judlium loco coemeterii filialis Nagyöorbő cluvionibus aquarum nimis ruinari alium fundum 930 orgias complectentem per cambium dare velle, rati habitationemque ejusdem expetit. - 25 aug. 1822. - 32/28.

VAD instrumentum cambii circa coemeterium Nagyöorbő initi submittit. - 11 junii 1823. - 32/29.

M. ✓

M.P. ✓

M.P. ✓

✓

M.P. ✓

✓

✓

✓

M.P. ✓

VAD certos agros parochiae cambiandos proponit. - 15 jan. 1826. - 32/30. P.M.

Parochus copiam Visitationis Canonicae Bajzathianae sibi expediri petit. - 21 apr. 1826. - 32/31. ✓

VAD officiose refert matriculas Kjsgörbõenses ob senectam parochi illegibili mei pugno, petitque hac in re medelam. 18 dec. 1826. - 32/32. ✓

VAD in negotio Elisabethae Nagy certum agrum per Elisabetham Selyei, Josefi condam Nagy viduam ecclesiae Óhidiensi legatum, tamquam avitum fundum ad se pertinere protendentis, relationem praestat. - 7 aug. 1830. - 32/33. ✓

Alexander Szalay cooperator desolatum statum parochiae describit. - 23 jan. 1832. - 32/34. ✓

Fideles Óhidienses ad parochiam Mihályfaensem adfiliari orant. - 23 jan. 1832. - 32/35. M. ✓

VAD Sümegiensis et parochus Csehiensis ad Kjsgörbõ exmissi ea cum intentione, ut statum horrei per priorem parochum Marton in area parochialis domus exstructi investigent, et comperto eo, quod idem sat longo tempore illud usuaverit, cum ab omni quoad illud praetensione removeant; - divisionem proventuum parochialium instituant. Tenuta parochialia et ecclesiae capitalia ad evidentiam deducant; filialistis Szöllõsiensibus declarent pro constituendo in eorum commodum capellano 150 Fl requiri; fideles excitent ad conferenda in aere parato materialibus et operis pro restauranda desolata domo parochiali subsidia. - 10 martii 1832. - 32/36. ✓

VAD et parochus Csehiensis pro coordinandis parochiae et ecclesiae Kjsgörbõensis negotiis exmissi, documentis fultam reddant relationem. - 12 apr. 1832. - 32/44. ✓

Parochus Csehiensis submittit plana et sumptuum projecta resturandae domus parochialis una cum deductione oblatorum per locales dominos terrestres pro structuris his factorum 165 Fl exaequantium. - 27 apr. 1832. - 32/37. ✓

Stefanus Noszlopy administrator gratias referens eppo pro gratiose resolutis in restaurationem domus parochialis sumptibus, una notificat omnes fideles -exceptis Óhidiensibus- promptissime in praefatum opus addicere operas. - 18 maji 1832. - 32/38.

M.
✓

Parochus Csehiensis ex incidenti inter parochum Kisgörbőensem et filialistas Óhidienses in merito praestandi pro reparatione domus parochialis aedis succursus enatarum controversiarum ad Kisgörbő exmissus, suum suum de qualiter posita amica modalitate controversia praestat relationem, adnectens initum inter parochum et dictos filialistas quoad ordinem Divinorum in Óhid celebrandorum contractum. - 21 junii 1832. - 32/39.

M.
P.
✓

VAD praesentat consignationem expensarum pro exstruenda domo parochiali necessariarum. - 14 oct. 1832. - 32/40.

M.
✓

VAD rationes reddit super pecuniis in erectionem novae domus parochialis in sumptis, quarum magna pars ex Cassa Dioecesana resoluta, alia vero per locales compossessores collata fuerat. - 27 nov. 1832. - 32/41.

M.
✓

VAD referens attestantibus ecclesiae Kisgörbő sindicis, per parochum condam ejatem Joannem Marton, ex penu ecclesiae 192 Flros in exstructionem ejatis domus parochialis insumptos fuisse, inviari petit, an non penui ecclesiae antelatae ex relicta mantionati parochi substantia indemnitasio procuranda sit? - 25 sept. 1833. - 32/42.

✓

Administrator in sequelam recursus sui de 15 nov. a.c. ad Off. Vic. admissum, ut ex penu filialis ecclesiae Nagy-
görbő capitale 259 Fl 3o xr parati aeris remanentiam in procurationem unius adhuc campanae impendere valeat, supposito ceteroquin eo, quod dicta ecclesia alias majores praesenti necessitates non habeat. - 1o dec. 1833. - 32/43.

✓

Eppus penes submissionem instantiae Óhidiensium pro restoratione ecclesiae suae subsidium exorantium informationem petit a parcho, an reapse urgentior reparandae ecclesiae necessitas subversetur? quantumnam ex peculio ecclesiae dictum in finem converti? quantum item ex oblato fidelium pro salutari hac structura sperari possit? - 10 maji 1834. 32/90. ✓

Parochus Noszlopy exhibet activum peculii ecclesiae Óhidiensis statum et cum hic tegendis restaurandi fatae ecclesiae tecti sumptibus insufficiens sit, orat Eppum quatenus aliquo subsidio ex Cassa Diocesana assignando succurrere dignetur. - 23 junii 1834. - 32/45. ✓

VAD in sequelam querulosi recursus filialistarum Döbröce et Nagyörböensium, quoad restantias lecticales defunctum parochum Joannem Marton concernetes exmissus refert: se D. Oroszváry admississe huncque declarasse: consultissimum sibi videri a Cottu Zaladiensi mixtam deputationem expetere, quo per hanc questionatae lecticales restantiae pro aequo et justo defingantur. - 21 julii 1834. - 32/94. ✓

32/44 - 12 Apr. 1832 M, P ✓

K i s k o m á r o m .

9/18.

3/69 - *litari, mutabilibus vicis*

Instantia Komárvárosiensium et Károziensium, qua revocationem decreti destructionis sacellorum suorum petunt. - Sine dato. k 3/70. ✓
M. ✓

Contractus dotationalis parochiae. - 22 junii 1702. - 3!255. ✓

Eppus Biró parochum Joannem Berenczy monet: ut quoad divisionem proventuum statutis dioecesanis se accommodet. - 24 sept, 1749. - 3/256. ✓

Joannes Berenczy parochus ob promptitudinem suam, qua ob resolutum sibi capellanum quamvis finem in eum alumnus in seminario expensis suis nullum intertenuerit, 50 Flros seminario donavit, assecuratus est, quod in futurum etiam mutato moderno capellano providendus sit. - 2 martii 1757. 3/257. (?)

Nicolaus Hellmeyer Collegii Generalis regens querelas deponit contra parochum Kiskomáromiensem. - 17 martii 1757. - Acta Seminarii 8/17.

Praesentatio Joannis Sárkány ad parochiam. - 25 dec. 1770. - 6/80.

Iterata praesentatio Joannis Sárkány. - 4jan. 1771. - 6/80. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kanizsaensis. - 1775. - 6/1.

Deductio proventuum parochiae. - 1802. - 17/88. P. ✓

Capitulum Strigoniense in cambium parochi Antohii Hiloczky cum Francisco Bertalan Tászáriensi parochi consentit. - 28 aug. 1802. - 17/89. ✓

Franciscus Bertalan parochus pro augmento proventuum parochialium a dominio terrestri obtinendo instat. - 21 oct. 1802. - 17/90. ✓

Querelae parochi super imminutis per adeptam filialem Galambok proventibus Capitulo Strigoniensi communicantur cum eo: ut ejusdem congruis remediis obviare non gravetur. - 5 sept. 1803. - 17/91 ✓

Parochus Bertalan de misera status parochiae suae relationem facit. - 9 nov. 1803. - 17/92. ✓

Responsorium Capituli Strigoniensis ad submissa sibi querelas parochi. - 9 jan. 1804. - 17/93. ✓

Parochus administratorem Bonorum Capituli proxime adventurum ad medelam querelis suis adferendam disponi ord. - 31 julii 1804. - 17/94. ✓

Parochus negotium parochiae suae per Vicarium Generalem assumi, atque fundos suos extravillanos in arendam 300 Flrum jam adpromissorum tradi, atque pro intertentione duorum equorum sibi perquam necessariorum vel 12 currus foeni et 50 metretas avenae, vel pratum horreo parochiali contiguum porro quoque in possessione sua relinquendum exoperari petit. - 21 sept. 1804. - 17/95. ✓